РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.06.2017                                № 89
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.02.2017 № 28 «Об утверждении положения о Порядке  выдачи разрешений на проведение  земляных работ  на территории городского поселения город Макарьев»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с кадровыми перестановками администрация городского поселения город Макарьев
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев от 28.02.2017 № 28 «Об утверждении положения о Порядке  выдачи разрешений на проведение  земляных работ  на территории городского поселения город Макарьев» (далее – постановление) изменения следующего содержания:
1.1. Приложение № 2 постановления - Состав комиссии по согласованию схем проведения земляных работ на территории  городского поселения город Макарьев, изложить в редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Макарьев.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                   Н.П. Колесов
Приложение №1
к постановлению  администрации

городского поселения город Макарьев
от 02.06.2017 № 89
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОГЛАСОВАНИЮ СХЕМ ПРОВЕДЕНИЯ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД МАКАРЬЕ

Председатель Комиссии:

Глава городского поселения город Макарьев;
Члены Комиссии:

Заместитель главы администрации городского поселения город Макарьев;

Ведущий специалист по ЖКХ и Инфраструктуре городского поселения город Макарьев;
Ведущий специалист по имуществу, контрактный управляющий администрации городского поселения город Макарьев;
Представитель МУП «Макарьевское КХ»;
Представитель ДЭП – 18 (по согласованию);

Представитель   ООО «Теплосеть Макарьев»    (по согласованию);

Представитель   ОГИБДД Мо МВД России «Макарьевский» (по согласованию);
Представитель  Макарьевского РЭС (по согласованию);

Представитель  ЛТУ г. Макарьев  МЦТЭК  г. Мантурово  Костромского филиала «Ростелеком» (по согласованию).